Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.09.2009

№ 419
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРАХ

И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа.

2. Направить решение о внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.09.2009

№ 419-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРАХ

И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007    № 48-Р (Находкинский рабочий от 01.08.2007 № 123-127), в редакции решения от 28.01.2009 № 304-Р следующие изменения:

1) статью 1 дополнить частью 2.1 следующего содержания:

«2.1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Находкинского городского округа, ежегодно увеличиваются (индексируются) в соответствии с Законом Приморского края о краевом бюджете на соответствующий год с учетом уровня инфляции (потребительских цен). Увеличение (индексация) размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Находкинского городского округа производится в соответствии с решением Думы Находкинского городского округа.

При увеличении (индексации) размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Находкинского городского округа, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.»;

2) Приложение 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к Положению

о размерах и условиях оплаты

труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Находкинского городского округа

Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления

Находкинского городского округа

	№№

пп
	Наименование должности
	Размер оклада

в рублях

	Размеры должностных окладов муниципальных служащих

в аппарате Думы Находкинского городского округа

	1
	2
	3

	1.
	Руководитель аппарата Думы
	4914

	2.
	Начальник отдела
	4539

	3.
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	4539

	4.
	Помощник председателя Думы
	4539

	5.
	Советник председателя Думы
	4539

	6.
	Заместитель начальника отдела
	3920

	7.
	Главный специалист 1 разряда
	3662

	8.
	Главный специалист 2 разряда
	3611

	9.
	Ведущий специалист 1 разряда
	3508

	10.
	Ведущий специалист 2 разряда
	3456

	11.
	Специалист 1 разряда
	2269

	Размеры должностных окладов муниципальных служащих

в администрации Находкинского городского округа

	1.
	Первый заместитель главы администрации
	5886

	2.
	Заместитель главы администрации
	5653

	3.
	Заместитель главы администрации – начальник управления
	5653

	4.
	Руководитель аппарата администрации
	5407

	5.
	Заместитель руководителя аппарата администрации
	4848

	6.
	Начальник управления
	4848

	7.
	Начальник отдела
	4539

	8.
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	4539

	9.
	Заместитель начальника управления
	4643

	10.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела в управлении
	4643

	11.
	Заместитель начальника отдела
	3920

	12.
	Начальник отдела в управлении
	4384

	13.
	Заместитель начальника отдела в управлении
	3817

	14.
	Помощник главы администрации
	4539

	15.
	Советник главы администрации
	4539

	16.
	Главный специалист 1 разряда
	3662

	17.
	Главный специалист 2 разряда
	3611

	18.
	Ведущий специалист 1 разряда
	3508

	19.
	Ведущий специалист 2 разряда
	3456

	20.
	Ведущий специалист 3 разряда
	3404

	21.
	Старший специалист 1 разряда
	2682

	22.
	Старший специалист 2 разряда
	2630

	23.
	Специалист 1 разряда
	2269

	Размеры должностных окладов муниципальных служащих

в Контрольно-счетной палате Находкинского городского округа

	1.
	Председатель Контрольно-счетной палаты
	4848

	2.
	Аудитор Контрольно-счетной палаты
	4643

	3.
	Специалист 1 разряда
	2269

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2009 года.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
25 сентября 2009 года

№ 419-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.